

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY NA UL. PIONIERSKEJ
Č. 697

Objekt:

SO 05 - Vegetačné úpravy

Časť:

JKSO:

Miesto: Gbely

KS:

Dátum: 27.03.2023

Objednávateľ:

Mesto Gbely

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO:

35786639

IČ DPH:

SK2020204725

Projektant:

Ing. Peter Pasečný

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft,s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	23 621,46
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	23 621,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH v EUR 28 345,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY NA UL. PIONIERSKEJ
Č. 697

Objekt:

SO 05 - Vegetačné úpravy

Časť:

0

Miesto:

Gbely

Dátum:

27.03.2023

Objednávateľ:

Mesto Gbely

Projektant:

Ing. Peter Pasečný

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Rosoft,s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

23 621,46

D1 -	0,00
D2 - Rekonštrukcia trávnik	486,53
D3 - Vodozadržný záhon	16 808,86
D4 - Dažďová záhrada	4 718,06
D5 - Zavlažovacie vaky	1 434,13
99 - Presun hmôt HSV	173,88

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23 621,46

ROZPOČET

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY NA UL. PIONIERSKEJ
Č. 697

Objekt:

SO 05 - Vegetačné úpravy

Časť:

0

Miesto: Gbely

Dátum: 27.03.2023

Objednávateľ: Mesto Gbely

Projektant: Ing. Peter Pasečný

Zhotoviteľ: DUVYŠTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ: Rosoft,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 621,46

D D1

0,00

D D2

Rekonštrukcia trávnik

486,53

1	K	180402111	Založenie trávnik parkového výšvom v rovine do 1:5	m2	378,000	0,748	282,56
2	M	0057211200	Tráva - trávové semeno parková zmes (25g/m2)	kg	9,450	8,625	81,51
3	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	378,000	0,138	52,16
4	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	756,000	0,069	52,16
5	K	185804312r	Zaliatie trávnik (2x 20L/m2)	m3	15,120	1,200	18,14

D D3

Vodozadržný záhon

16 808,86

6	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	389,000	1,725	671,03
7	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	389,000	0,552	214,73
8	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	389,000	0,173	67,10
9	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	389,000	0,138	53,68
10	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	2 957,000	0,350	1 034,95
11	K	184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	2 957,000	0,200	591,40
12	M	25111112000	Tabletové zásobné hnojivo 1ks/trvalka	ks	2 957,000	0,104	306,05
13	K	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	389,000	1,001	389,19
14	M	0554151000	Mulčovací materiál - borovicová kôra fr. 0,5-3cm	m3	27,230	103,500	2 818,31
15	M	6936651300r	Protierózna rohož 6 mm (400g/m2)	m2	389,000	3,255	1 266,00
16	K	Pol39	Oceľové fixačné kolíky pre ukotvenie rohoží 20cm	ks	1 556,000	0,403	626,29
17	M	02662010300	Vinca minor k9	ks	1 556,000	2,530	3 936,68
18	M	02662010301	Hedera helix k9	ks	1 401,000	3,450	4 833,45

D D4

Dažďová záhrada

4 718,06

19	K	Pol40	Výkop dažďová záhrada 1	m3	2,800	140,000	392,00
20	K	Pol41	Výkop dažďová záhrada 2	m3	4,900	140,000	686,00
21	M	Pol42	Zasakovacia ryha štrkový vsak - Štrk frakcie 16 -32	m3	9,320	32,200	300,10
22	K	693410005	Príprava substrátu - zmes piesku, pôvodnej zeminy a kompostu v pomere 2:1:1., vrátane dovozu	m3	7,700	57,500	442,75
23	M	Pol43	Piesok	m3	3,900	29,900	116,61
24	M	Pol44	Pôvodná zemina z výkopu	m3	1,900	13,800	26,22
25	M	Pol45	Kompost	m3	1,900	43,700	83,03
26	K	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	41,000	1,001	41,02
27	M	0554151000	Mulčovací materiál - borovicová kôra fr. 0,5-3cm	m3	2,050	103,500	212,18
28	K	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	376,000	1,600	601,60
29	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	41,000	0,552	22,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	41,000	0,173	7,07
31	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	41,000	0,138	5,66
32	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	376,000	1,500	564,00
33	M	02662010302	<i>Anemone hupehensis 'September Charm' k9</i>	ks	7,000	3,025	21,17
34	M	02662010303	<i>Lythrum virgatum 'Purple Sensation' k9</i>	ks	6,000	3,025	18,15
35	M	02662010304	<i>Brunnera macrophylla k9</i>	ks	14,000	1,944	27,21
36	M	02662010305	<i>Matteuccia struthiopteris k9</i>	ks	3,000	3,025	9,07
37	M	02662010306	<i>Deschampsia caespitosa 'Goldschleier' k9</i>	ks	10,000	1,944	19,44
38	M	02662010307	<i>Eupatorium dubium 'Baby Joe' k9</i>	ks	8,000	3,025	24,20
39	M	02662010308	<i>Hosta 'Royal Standard' k9</i>	ks	10,000	3,025	30,25
40	M	02662010309	<i>Astrantia major 'Rubra' k9</i>	ks	16,000	1,944	31,10
41	M	02662010310	<i>Sesleria autumnalis k9</i>	ks	20,000	3,025	60,49
42	M	02662010311	<i>Rudbeckia fulgida 'Goldsturm' k9</i>	ks	21,000	1,484	31,15
43	M	02662010312	<i>Aster dumosus 'Herbstgruss von Bresserhof' k9</i>	ks	8,000	1,944	15,55
44	M	02662010313	<i>Deschampsia caespitosa 'Goldschleier' k9</i>	ks	14,000	3,025	42,34
45	M	02662010314	<i>Anemone hupehensis 'September Charm' k9</i>	ks	16,000	1,484	23,74
46	M	02662010315	<i>Rudbeckia fulgida 'Goldsturm' k9</i>	ks	37,000	3,025	111,91
47	M	02662010316	<i>Eupatorium dubium 'Baby Joe' k9</i>	ks	9,000	1,944	17,49
48	M	02662010317	<i>Astrantia major 'Rubra' k9</i>	ks	22,000	3,025	66,54
49	M	02662010318	<i>Agastache rugosa 'Black Adder' k9</i>	ks	6,000	3,025	18,15
50	M	02662010319	<i>Sesleria autumnalis k9</i>	ks	25,000	3,105	77,63
51	M	02662010320	<i>Polygonum bistorta k9</i>	ks	12,000	3,105	37,26
52	M	02662010321	<i>Matteuccia struthiopteris k9</i>	ks	38,000	3,025	114,93
53	M	02662010322	<i>Hosta 'Royal Standard' k9</i>	ks	23,000	3,025	69,56
54	M	02662010323	<i>Penisetum alopecuroides 'Hameln' k9</i>	ks	7,000	3,025	21,17
55	M	02662010324	<i>Geranium 'Rozanne' k9</i>	ks	25,000	4,577	114,43
56	M	02662010325	<i>Lythrum virgatum 'Purple Sensation' k9</i>	ks	11,000	3,094	34,03
57	M	02662010326	<i>Aster dumosus 'Herbstgruss von Bresserhof' k9</i>	ks	8,000	1,944	15,55
58	K	184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	376,000	0,300	112,80
59	M	25111112000	Tabletové zásobné hnojivo 1ks/trvalka	ks	376,000	0,104	38,92
60	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 (40l/m2 trvalky+kríky)	m3	1,640	4,405	7,22
61	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,640	3,500	5,74

D D5 Zavlažovacie vaky 1 434,13

62	M	02662010323.1	Zavlažovací vak TREEGATOR® ORIGINAL alebo ekvivalent	ks	52,000	20,720	1 077,44
63	M	02662010323.2	Zavlažovací vak TREEGATOR® JR. PRO alebo ekvivalent	ks	18,000	19,040	342,72
64	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,990	3,500	13,97

D 99 Presun hmôt HSV 173,88

65	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	43,471	4,000	173,88
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------